MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 47/2023

Ato Contrato: ARP

Status: Assinado

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 05.483.912/0001-85

Nome: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Endereço: Av. Prof. Carlos Cunha, 3261 - Jaracati - Calhau - São Luís/MA

Telefone:

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 33.436.301/0001-11

Nome: DISTRIBUIDORA LIDER LTDA

Endereço: R PROFESSOR CAXIAS, 912 - PIRACAMBU - CANDIDO MENDES/MA

Telefone: (98) 8489-4081

DESCRIÇÃO DO OBJETO

Registro de preços para a eventual aquisição de Água Mineral, especificado nos itens 09 e 10 do Termo de Referência,

Anexo I do edital do Pregão nº 26/2023 – SRP.

DADOS DO CONTRATO

Aquisição

Tipo ContratoCódigo de Identificação

4462/2023

Número do Processo

Forma de PagamentoRegime de Execução Garantia

Preço Global À VistaSem Garantia

MultaData Assinatura Data Publicação

10/07/2023 10/07/2023 Multa Contratual

Início Vigência Final Vigência

11/07/2023 10/07/2024

Procedimento

Pregão Presencial - 26/2023

Unidade Departamento

Coordenadoria de Administração - CAD Seção de Compras - CAD

DJALMA LOPES BARBOSA, ROSEANE BRANDAO

PANTOJA

ALEXANDRE DE ARAUJO ALVES

Gestor do Contrato SuplenteGestor do Contrato

Elaboração

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 86.335,00

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 86.335,00

 86.335,00 86.335,00

Página 1 de 3Emissão em: 11/07/2023 às 15:14:09

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

 86.335,0010/07/202411/07/2023Inicio do Contrato

 86.335,00TOTAIS

   ITENS

Código Item Vlr. Estimado Vlr. PagoVlr.Estornado

 0,00 86.335,00Item Global do Contrato1  0,00

 86.335,00  0,00TOTAIS  0,00

   FORNECIMENTO

Saldo

Acumulado

Entregue

AcumuladoSequência

Contratado

AcumuladoLoteItem

 1,00 0,00 1,00 1Item Global do Contrato Único

 1,00 0,00 1,00TOTAIS

   DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 0,00 86.335,00 86.335,0011/07/2023 - 10/07/2024 1

TOTAIS  86.335,00  0,00

   DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 0,00 2023

 0,00 0,00 2024

 0,00 0,00TOTAIS

Página 2 de 3Emissão em: 11/07/2023 às 15:14:09

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO MARANHÃO - PROCURADORIA

GERAL DA JUSTIÇA

Extrato do Contrato

   HISTÓRICO DE ANOTAÇÕES

Tipo DescriçãoTítulo - AutorData

11/07/2023Automático Inclusão contrato - CONCEIÇÃO DE

MARIA CORREA AMORIM
Contrato incluido

Página 3 de 3Emissão em: 11/07/2023 às 15:14:09